
      

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

18.06.2025                                         м. Лебедин                                                № 208 
 

Про упорядкування обліку 

благодійної допомоги 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 30, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши звернення начальника управління 

економічного розвитку і торгівлі виконавчого комітету Лебединської міської 

ради Магаляса Ю.М. від 30.05.2025, виконавчий комітет Лебединської міської 

ради в и р і ш и в:  

1.  Упорядкувати облік отриманої благодійної допомоги та передати на 

баланс відділу культури і туризму виконавчого комітету Лебединської міської 

ради туалетну кабінку для людей з інвалідністю та обмеженими можливостями в 

нежитловій будівлі сільського будинку культури – філії за адресою: вулиця 

ХХХХХ, хх, село ХХХХх ХХХХХ, Сумський район, Сумська область, на суму 

90 500,00 гривень. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 
 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

міського голови     Ольга ЗІКЄЄВА 

      

 


